
 

 

 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 

 СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
   

 

30.06.2017                                          м. Кролевець                                       
 

 

Про внесення змін та доповнень  

до районної Програми соціального  

захисту населення на 2017-2021 роки, 

затвердженої рішенням районної ради 

від 23.12.2016 
 

             Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації від 

26.06.2017 р. № 02-66/2273 про внесення змін та доповнень до районної Програми 

соціального захисту населення на 2017-2021 роки, керуючись пунктом 16 частини 

першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна 

рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до районної Програми соціального захисту населення на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2016, а саме: 

1.1. Викласти в новій редакції пункт 9 паспорта районної Програми 

соціального захисту населення на 2017-2021 роки (додаток 1). 

1.2. Викласти розділ «Ресурсне забезпечення Програми» у новій редакції 

(додаток 2). 

1.3. Викласти розділи 3 додатку 2 «Заходи Програми» у новій редакції 

(додаток 3). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Кролевецьку районну 

державну адміністрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення (Марченко С.А.). 

 

 

Голова          М.В.Авраменко 

 

 


